
 PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

 
 č. 7/K/STEGU/2014 

 

Tento dokument je překladem z anglického originálu. 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku PL-GRE-001 

2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci 

stavebních výrobků 
GREY 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s 

příslušnou harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce 
Dekorativní kamenné obklady 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce 

Stegu sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 8 

46-025 Jełowa 

Polsko 

5. Případně jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce není relevantní 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních 

výrobků 
Systém 4 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se 

vztahuje harmonizovaná norma 
není relevantní 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na které 

bylo vydáno evropské technické posouzení 
není relevantní 

9. Harmonizovaná norma EN 1469:2004 

10. Deklarované vlastnosti  

Základní charakteristiky Hodnota 

Reakce na oheň A1 

Koncentrace přírodních radioaktivních 

prvků 

F1 < 1,2 

F2 < 240 (Bq/kg) 

Pevnost v ohybu > 20 Mpa 

Průměrná pevnost v ohybu > 17 Mpa 

Odolnost vůči montáži Žádný ukazatel není stanoven. 

Stanovení odolnosti proti tepelnému 

šoku 105 °C 

změny vzhledu žádné 

úbytek hmotnosti ≤ 0,5 % 

Odpor zmrazení po 48 cyklech 
pokles pevnosti v ohybu ≤ 5 % 

Vizuální hodnocení v 5 bodové škále stupeň 0 

Vzdušná neprůzvučnost - objemová hmotnost 2770 ± 30 kg/m3 

Paropropustnost Žádný ukazatel není stanoven. 

11. Údaj výrobků uvedený v bodech 1 a 2 je v souladu s deklarovaným údajem v bodě 10. Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na 
výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 

Jełowa, 29. 08. 2014 

 

 

 

 

(místo a datum vydání) 

  

(jméno a podpis oprávněné osoby k podpisu 

prohlášení jménem výrobce) 

    


